
 

Stránka 1 z 2 

 
 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen „OZ“) 

(dále jen „smlouva“) 
 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Obec Bělkovice – Lašťany  

se sídlem: 383 16 Bělkovice Lašťany 139  

zastoupený: Ing. Tomášem Němčicem, starosta obce 
IČO: 00298654  

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 293542718/0300 

 

a 
 

2. Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s.r.o.  
Zápis v OR: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 1036 

se sídlem: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III.  

zastoupený: Mgr. Pavlem Vančurou, jednatelem společnosti 
 Ing. Josefem Drahokoupilem, jednatelem společnosti  

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních  
 Ing. Pavel Vančura a Ing. Josef Drahokoupil 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických 
 Mgr. Lucie Potočárová 

  

IČO: 150 53 695 
DIČ: CZ 15053695 

Bankovní spojení: ČSOB Chrudim  
Číslo účtu: 272199033/0300 

 

dále též jako „smluvní strany“ 
 

 
Dodatek č. 2 je vypracován na základě článku II. Doba a místo plnění bod č. 1: „Zhotovitel se 

zavazuje provést dílo do 6 měsíců ode dne uzavření této smlouvy. 

 Tento článek byl dále upraven v Dodatku č. 1 se zněním: „Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 9 

měsíců ode dne uzavření této smlouvy. 

 

 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

Zdůvodnění 

Na základě vydání rozhodnutí Magistrátu města Olomouce – oddělení vodního hospodářství ze dne 
9. 8. 2023, došlo ke zdržení předpokládaného termínu vyhloubení hydrogeologického vrtu HV-12. 

Vzhledem k tomu, že nabytí účinnosti rozhodnutí bude dne 23. 8. 2023, není možné před tímto 

datem provést vrtné práce.  

Předpokládaný termín vyhloubení je 24. 8. 2023, kde budou následně provedeny čerpací zkoušky, 

trvající 14+3 dny. Následné vyhodnocení v laboratoři je předpokládáno na cca 2–3 týdny a 

zpracování Závěrečné zprávy cca 2 týdny.  

V důsledku toho, že bylo vydáno rozhodnutí až 9. 8. 2023, vznikla prodleva cca 2 měsíce.  

 

I. Předmět Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo  

1.1 Tímto Dodatkem č. 2 se mění článek II. Doba a místo plnění bod č. 1, který byl upraven 
v Dodatku č. 1: „Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 9 měsíců ode dne uzavření této 

smlouvy 

1.2 Nové znění článku II. Doba a místo plnění bod č. 1: „Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 

11 měsíců ode dne uzavření této smlouvy   

 

 II. Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento dodatek byl sepsán smluvními stranami a vyjadřuje jejich shodnou vůli. 

2.2 Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2.3  Dodatek č. 2 je vydán ve 2 ks vyhotovení s platností originálu, přičemž 1 ks vyhotovení obdrží 

objednatel a 1ks vyhotovení obdrží zhotovitel. 

2.4 Dodatek č. 2 je schválen Radou obce Bělkovice-Lašťany dne 23. 8. 2023 č. usn. 10/2023 

 

 
       V _____________dne __________ V Chrudimi dne 23. 6. 2023 
 

 

 
 

 
 

 ________________________ ________________________ 
 objednatel zhotovitel 


